
 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 57.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021. Nr.301 

 

Par iecelšanu Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amatā 

 

 

1. Likuma par ostām 26.pants nosaka: “Šajā nodaļā minēto ostu valdi izveido attiecīgās 

pašvaldības dome ne vairāk kā 10 locekļu sastāvā, iekļaujot tajā valdes priekšsēdētāju – 

pašvaldības amatpersonu, pa vienai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, 

Ekonomikas ministrijas, Zemkopības ministrijas un Satiksmes ministrijas amatpersonai, kuru 

norīko attiecīgais ministrs, kā arī vienādās proporcijās pašvaldības deputātus un ostā 

funkcionējošo komercsabiedrību pārstāvjus.” Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes 

2021.gada 28.oktobra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 9.punktu ostas valdi ieceļ 

9 locekļu sastāvā. 

2. Šobrīd ostas valdē ir iecelta 1 amatpersona no Satiksmes ministrijas, 1 amatpersona no 

Ekonomikas ministrijas – kopā 2 valdes locekļi. 

3. Šobrīd saņemts priekšlikums no Zemkopības ministrijas iecelt 1 amatpersonu. 

4. Šobrīd saņemti priekšlikumi iecelt 3 pašvaldības amatpersonas – kopā 3 valdes locekļi. 

5. Šobrīd saņemts priekšlikums no ostā funkcionējošajiem uzņēmumiem ostas valdē iecelt 

līdz šim ieceltos valdes locekļus. 

6. Nepieciešams saņemt 1 priekšlikumu no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Likuma par ostām 26.pantu, Talsu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 28.oktobra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 9. un 

10.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Iecelt Talsu novada pašvaldības amatpersonu (domes deputātu) Māri Rozenbergu, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes locekļa (valdes 

priekšsēdētāja) amatā. 

 



 

 

2. Iecelt Talsu novada pašvaldības amatpersonu (domes deputātu) Daini Karolu, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes locekļa (valdes 

priekšsēdētāja vietnieka) amatā. 

3. Iecelt Talsu novada pašvaldības amatpersonu (domes deputātu) Aini Stūrmani, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes locekļa amatā. 

4. Iecelt Zemkopības ministrijas amatpersonu (ministra padomnieku) Edvardu Ratnieku, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes locekļa amatā. 

5. Iecelt kā ostā funkcionējošās komercsabiedrības (SIA “BALTICA SHIPPING”) 

pārstāvi Artūru Tīli, personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes 

locekļa amatā. 

6. Iecelt kā ostā funkcionējošās komercsabiedrības (“GAMMA-RENT” SIA) pārstāvi 

Zigi Goldmani, personas kods XXXXXX-XXXXX, Mērsraga ostas pārvaldes valdes locekļa 

amatā. 

7. Apstiprināt, ka Mērsraga ostas pārvaldes valdē šādos amatos ieceltas šādas personas: 

7.1. Talsu novada pašvaldības amatpersona (domes deputāts) Māris Rozenbergs, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes priekšsēdētāja amatā; 

7.2. Talsu novada pašvaldības amatpersona (domes deputāts) Dainis Karols, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes priekšsēdētāja vietnieka amatā; 

7.3. Talsu novada pašvaldības amatpersona (domes deputāts) Ainis Stūrmanis, 

personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa amatā; 

7.4. Ekonomikas ministrijas amatpersona (Juridiskā departamenta direktors) 

Kaspars Lore, personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa amatā; 

7.5. Zemkopības ministrijas amatpersona (ministra padomnieks) Edvards 

Ratnieks, personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa amatā; 

7.6. Satiksmes  ministrijas amatpersona Inguna Strautmane, personas kods 

XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa amatā; 

7.7. Mērsraga ostā funkcionējošās komercsabiedrības (SIA “BALTICA 

SHIPPING”) pārstāvis Artūrs Tīle, personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa 

amatā; 

7.8. Mērsraga ostā funkcionējošās komercsabiedrības (“GAMMA-RENT” SIA) 

pārstāvis Zigis Goldmanis, personas kods XXXXXX-XXXXX, valdes locekļa amatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts)              S.Pētersone 

   
 

Šturms 

aigars.sturms@dundaga.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Mērsraga ostas pārvaldei. 


